
Subsidieregeling RORG 2018 (Wijziging), provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 17 juli 2018, nr. A.24,

afdeling ECP, dossiernummer K9181, hebben besloten tot wijziging van de Subsidieregeling RORG

2018. Het besluit luidt als volgt:

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat:

- bij besluit van 6 maart 2018 de Subsidieregeling RORG 2018 is vastgesteld.

 

Gelet op:

- de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

ARTIKEL  I
In Artikel 12 Beslistermijn wordt 'na de sluiting van de aanvraagperiode' vervangen door 'na ontvangst

van de volledige aanvraag'.

ARTIKEL  II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 17 juli 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris

Nr. 5511

PROVINCIAAL BLAD 25 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 5511 25 juli 20181


